

BALANCEHOV IVS

Nordre Frihavsgade 12, 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2017

Ole Meilby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BALANCEHOV IVS
Nordre Frihavns­gade 12, 4
2100 Kø­ben­havn Ø

Telefonnummer: 25670993

e-mailadresse: Olemeilby@gmail.com

CVR-nr: 36545798

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 Kø­ben­havn Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde assistance overfor hesteejere med det formål at opnå perfekt hovsundhed og hovbalance for deres heste, så grundlaget for hestens brug er i orden. Denne proces foregår uden brug af beslag (hestesko). De hesteejere, som benytter sig af Balancehovs service, har valgt at tage deres hest ud af hestesko og i stedet få hjælp til at understøtte hovens unikke evne til at skabe perfekt selvbalance. Derudover afholdes kurser og foredrag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 31.868

Egenkapital udgør kr. 38.349

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		44.584	17.629
Personaleomkostninger	1	-3.677	-9.588
Resultat af ordinær primær drift		40.907	8.041
Øvrige finansielle omkostninger		-19	0
Ordinært resultat før skat		40.888	8.041
Skat af årets resultat	2	-9.020	-1.890
Årets resultat		31.868	6.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		37.349	0
Overført resultat		-5.481	6.151
I alt		31.868	6.151

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.115	720
Varebeholdninger i alt		1.115	720
Likvide beholdninger		73.634	7.640
Omsætningsaktiver i alt		74.749	8.360
Aktiver i alt		74.749	8.360

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	300
Reserve for Iværksætterselskab		37.349	0
Overført resultat		0	6.151
Egenkapital i alt		38.349	6.481
Skyldig selskabsskat		8.998	1.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.402	-11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.400	1.890
Gældsforpligtelser i alt		36.400	1.890
Passiver i alt		74.749	8.360

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	330	0	6.151	0	6.481
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	670	0	-670	0	0
Årets resultat	0	37.349	-5.481	0	31.868
Egenkapital, ultimo	1.000	37.349	0	0	38.349

Der har ikke siden selskabets stiftelse været hverken kapitalforhøjelser eller -nedsættelser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Andre personaleomkostninger	-3.677	-9.588
	-3.677	-9.588
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-8.998	-1.890
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-22	0
	-9.020	-1.890